
2020 年 5 月 7 日 

お取引先 各位  

株式会社サステム 

代表取締役社長 

斎藤 英俊 

022-287-5211 

 

新型コロナウイルス感染防止強化に伴う勤務体制変更の継続について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルス感染防止強化のための「緊急事態宣言」が、全都道府県

を対象としたまま５月３１日まで延長されました。 

 つきましては、弊社におきましても引き続き、お取引様、従業員の安全を最優先に、

４月１７日にお知らせいたしました勤務体制を下記の通り継続いたします。 

 皆様には多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

 

１．実施期間 

  令和２年５月７日（木）～５月２９日（金） 

  政府方針や全国的な感染状況などにより変更する場合もございます。 

２．実施内容  

 （１）営業担当者 

    原則在宅勤務といたします。その場合も電話・メール等により対応させてい

ただきます。 

 （２）内部勤務者 

    在宅勤務により出社人数を制限いたします。電話応対等でご不便をおかけす

ることもあると思いますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 （３）配送担当者 

    在宅勤務により出社人数を制限いたします。ご不便をおかけすることもある

と思いますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

敬具  


